
Urząd Gminy w Płośnicy                         

ul. Dworcowa 52 

13-206 Płośnica                                                                                    Płośnica, 05.03.2021r.  

 

Protokół z przeprowadzonych konsultacji. 

Konsultacje dot. projektu uchwały w sprawie: Projekt programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Płośnica                              

z organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, 

działającymi na obszarze Gminy. 

Konsultacje prowadzone były w dniach od 12 lutego 2021 do 04 marca 2021 roku  w celu 

poznania opinii organizacji społecznych, których statutowym celem działania jest ochrona 

zwierząt. Ogłoszenie o konsultacjach wraz z projektem programu zamieszczono na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.plosnica.pl w zakładce Organizacje pozarządowe. 

Ogłoszenie o konsultacjach wraz z projektem programu zamieszczono również na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy. 

Ponadto projekt Programu został wysłany  do Powiatowego Inspektoratu Weterynarii                          

w Działdowie oraz Kół Łowieckich: „Nemrod” w Warszawie, „Głuszec” w Nasielsku, „Dzik” 

w Lidzbarku, „Szarak” w Działdowie, i „Świt” w Działdowie . 

Uwagi do przedmiotowego projektu można było przesłać na adres: urzad@plosnica.pl oraz za 

pośrednictwem tradycyjnej poczty na adres: Urząd Gminy w Płośnicy, ul. Dworcowa 52,             

13-206 Płośnica. 

W wyznaczonym terminie konsultacji dniu 18.02.2021r., wpłynęła informacja z Koła 

Łowieckiego „Nemrod” w Warszawie o braku uwag do przedmiotowego projektu.  

W dniu 02.03.2021r. wpłynęło pismo Powiatowego Lekarza Weterynarii z dnia 26.02.2021r 

znak: PIW-Z-OZ.423.Z.B.5.2021  o pozytywnym zaopiniowaniu projektu. 

Niniejszy wynik konsultacji zostaje ogłoszony w Biuletynie Informacji Publicznej, a także 

wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Płośnicy. 

 

                                                                            WÓJT GMINY PŁOŚNICA 

 /-/ Krzysztof Groblewski 

 

http://www.bip.plosnica.pl/

